
 

 

DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 

DREJTORIA 

 

                              
Nr._____Prot.                                                                                 Tiranë,më____._____2025 

Shtojca 13. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

[18.04.2025] 

 

Drejtuar: BIOMETRIC ALBANIA SHPK  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)            ose   

 

BIOMETRIC ALBANIA SHPK  adresa:  Bulevardi ” Zhan Dark” Pallati 53 ap. 6B   

Nipt: J61827062E 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 



Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetarë 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-39095-02-24-2025 

Referenca e Lotit Nr.1 - REF-39099-02-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti Nr.1 “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut”       

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  25.02.2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr.11 datë 3 mars 

2025 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. BIOMETRIC ALBANIA SHPK                                                J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 26,820,000 (Njezët e gjashtë 

milion e tetëqind e njëzet mijë )lekë pa tvsh  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Mediline shpk                                                                 M21808025T      

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 27,616,000 (njëzet e shtatë 

milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. ECO- PROJECT ALBANIA ALBANIA shpk                                          L21401009M     

Emri i plotë i shoqërisë                                                         Numri i NIPT-it   

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: pa oferte    

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Mediline shpk                                                                    M21808025T      

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 27,616,000 (njëzet e shtatë 

milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) leke pa tvsh  

Arsyet: Oferta e shoqerise Mediline shpk skualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar 

ne kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim dhe nuk ka dorezuar mostra per kete Lot. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2 .ECO- PROJECT ALBANIA ALBANIA  shpk                                          L21401009M     

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: pa oferte   

Arsyet :Oferta e shoqerise  ECO- PROJECT ALBANIA ALBANIA shpk skualifikohet pasi nuk ka 

paraqitur oferte ekonomike si dhe dokumentacionin e kerkuar ne kriteret e pergjithshme dhe te vecanta per 

kualifikim dhe nuk ka dorezuar mostra per kete Lot. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

BIOMETRIC ALBANIA SHPK                                                     J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 26,820,000 (Njëzet e gjashtë 

milion e tetëqind e njëzet mijë )lekë pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

 

 

 


